
STAVĚNÍ A STAVBY50

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.15 Max Steel III (4)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.45 Chlupatá rota (11)          
Kanadský animovaný seriál (2009) 

7.25 M*A*S*H (207)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.20 Policie Hamburk IV (1)     
Hrdinou na jeden den
Německý kriminální seriál (2009). 

9.10 Jake a tlusťoch V (17)          
Peníze z nebe
Americký krimiseriál (1987-92). 

10.10 Rosamunde Pilcher: Šťastná 
náhoda          
Susan pátrá po své dceři, kterou před
14 lety na nátlak rodičů dala k adopci.
Setkává se i s Patrickem, který však 
neměl potuchy, že se stal otcem... 
Německý romantický příběh (2001).

12.15 Polední zprávy       
12.25 Jake a tlusťoch V (18)          

Nemohu uvěřit, že tě ztratím
Americký krimiseriál (1987-92). 

13.25 Komisař Rex VI (5)  
Kůň za miliony
Německý kriminální seriál (2002).

14.25 Komisař Rex VI (6)     
V poslední vteřině
Německý kriminální seriál (2000).

15.25 Policie Hamburk IV (2)  
Problémová Nele
Německý kriminální seriál (2009).

16.25 Odpolední zprávy  
16.40 A je to naše!     

Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad. 

17.35 Prostřeno!    
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divácké zprávy       
19.55 TOP STAR    
20.15 Modrý kód (26)  

Doktorské superstar
Na urgentu nemocnice Rubava se 
tentokrát bojuje o život kolegy, který
se vyboural v autě.
Nejopravdovější seriál z lékařského 
prostředí (2017). 

21.35 Show Jana Krause         
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!

22.35 Telebazar          
Nejvtipnější světové reklamy uvádí 
Zdeněk Izer. 

23.45 Komisař Rex VI (5)   
Kůň za miliony
Německý kriminální seriál (2002). 

0.50 Komisař Rex VI (6)   
V poslední vteřině
Německý kriminální seriál (2000). 

1.50 Rosamunde Pilcher: Šťastná 
náhoda          
Německý romantický příběh (2001).

3.40 A je to naše!  
Nová rodinná soutěž, ve které si kromě
znalostí procvičíte i postřeh a odhad. 

TV PROGRAM

talk show
Show Jana Krause21.35

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 14:28  Stránka 50


